
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla pełniącego obowiązki  Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1772 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Martina Orczyk pełniącego obowiązki Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzepinie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty jednorazowego świadczenia jakim jest 
dodatek dla gospodarstw domowych ustanowiony ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: Z up. Burmistrza Martin Orczyk 
p. o Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie".  

§ 3. Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się do dnia zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzepinie, nie dłużej jednak niż do dnia 31 marca 2024r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 582DC567-AB6A-4AB0-BF39-D1271EB6D63F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


